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CUPA RESITA

ofienol de Viterd in Coantil

Camplonatul Ny
Efopele 7-8, 0104 inlie 2011

CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 201 1

Resita

Poz‘ Nr ‘Pilot

1
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2 Andronic Paul
3 Nistoran Christian
110 Cismaru Catalin
9 lliescu Sorinel
75 Radut Lucian
32 Stanciu Sebastian
475 Stratnic Silviu Costinel
16 Cimpeanu Mihai
31 Cioroiu Codrut
97 Giui Anghelescu Stefan-Junio
88 Ciobotaru Ciprian
1 Hora Lucien
431 Avram Mihai
490 Dragnea Alexandru Cosmin
419 Gruba Cosmin
47 Mitrasca Andrei
421 Cuzma Bogdan
6 Boroianu Lucian
95 Trifu Nicolae Mihai
89 Trifonescu Dragos Viorel
457 Florea Dan
83 Serban Andrei
416 Lopazan Lucian Razvan
48 Raducioiu Constantin
429 Tempestini Simone
71 Troanca Alin loan
36 Petre Marius
456 Cristea Mihai
98 Nemeth Sandor
37 Cojocaru Silvia-Monica
204 Borbely Lorincz
87 Coman Serban

Etapa VII Cupa Resita

Clasament Antrenamente Cronometrate

Lungime 4.82 Km

Automobil

Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer Evo VI
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo 8,5
Mitsubishi Lancer Evo VII
Renault Clio

Mitsubishi Tommi Makinen
Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Lola F3000

Seat Ibiza

Mitsubishi Lancer Evo IX
VW Golf 1

Seat Ibiza

Renault Clio

Mitsubishi Lancer EVO
VW Golf

VW Golf

Citroen C2R2

Renault Megane
Renault Clio RS
Mitsubishi Lancer EVO
Dacia Logan

Opel Kadett

Skoda Fabia

Dacia Logan

Porsche 911 GT2
Peugeot 206

BMW 2002T]

Peugeot 205

‘ GC ‘ Timp realizat

H5
N5
N5
N5
N5
N5
H3
A5
A5
A5
A5
DO
A3
N5
H3
A3
H3
A5
H3
H3
A3
H3
A3
A5
N2
H3
H3
N2
H5
A3
13

2:30,818
2:40,215
2:41,976
2:43,896
2:44,201
2:44,293
2:47,635
2:48,303
2:48,857
2:49,216
2:52,270
2:54,705
2:55,209
2:55,343
2:55,464
2:56,590
2:57,489
2:57,593
2:59,946
3:00,224
3:02,733
3:04,117
3:13,299
3:20,585
3:21,843
3:24,798
3:27,703
3:28,634
3:32,220
3:33,510
3:40,094

Timp mansa 1 [ Timp mansa 2 ‘ Ecart fata

2:37,445
2:51,975
2:45,707
2:43,896
2:57,593
2:48,703
3:02,741(+10)
2:48,303
2:54,552
3:04,921
3:00,187
2:58,541
3:01,734
3:08,446
3:03,643
3:03,385
3:11,251
2:57,593
2:59,946
3:01,623
3.02,733
3:17,400
3:27,816
3:20,585

3:21,843 3:23,761(+5)

3:29,237

3:34,793
3:32,220
3:33,510
3:40,726

2:30,818
2:40,215
2:41,976
2:53,577
2:44,201
2:44,293
2:47,635
3:01,888
2:48,857
2:49,216
2:52,270
2:54,705
2:55,209
2:55,343
2:55,464
2:56,590
2:57,489

3:03,137
3:00,224
3:25,872
3:04,117
3:13,299

3:24,798
3:27,703
3:28,634

3:44,990
3:40,094
4:23,219

>

UCMSpo

Pagina 1din 1
01/07/11

Ecart fata

de |-ul de prec

115.05 km/h -

09,397 09,397
11,158 01,761
13,078 01,920
13,383 00,305
13,475 00,092
16,817 03,342
17,485 00,668
18,039 00,554
18,398 00,359
21,452 03,054
23,887 02,435
24,391 00,504
24,525 00,134
24,646 00,121
25,772 01,126
26,671 00,899
26,775 00,104
29,128 02,353
29,406 00,278
31,915 02,509
33,299 01,384
42,481 09,182
49,767 07,286
51,025 01,258
53,980 02,955
56,885 02,905
57,816 00,931
01:01,402 03,586
01:02,692 01,290
01:09,276 06,584
01:52,401 43,125

410 Dutescu Mihnea Daniel

Director Sportiv
AVRAM MIHAI

Renault Megane

Secretar Sef
TOMA MARIU

S



